SUBSIDIARIES OF DONlY HOLDINGS COR POR ATION LTD.

03 瓦
5 00 9
39 價
62 錢

最街

天寶旅行社

PAN PACBTC TRAVEL 
天寶代安排 旅程更愉快

—昔施士才有公?^ 
爹耳衆何限司\ 

專營： 
地道菓材 正离II參 

花旅洋參中茶配方
各國成業 海味什貨

固 中

種類繁多代客煎藥免費代寄 含地郵包各類貨品直接進口 一零沽批發
無任歡迎價錢相宜招呼週到 
由歷代祖傳黎期祥先生主理 
地址：加中大法可学书士定東街二百八十九號 

（如那氏或院斜對面）
289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C.V6A 1P2 

電話：（694）632-1113
調国 一

@^g 

Sun Sing Theatre
安市方事街 682*0724 一五0总巾疋思何 辦公電話

逢星期一换片 682-0.25 

每日下/^-時半開始放映
■日期：由三月廿九日至四月四日止 

佛山贊先生
見義勇爲，闖惹大禍•
一招一式，詠春功夫■ 

黄錦燊 徐少强 領銜主演

博画手足情深
情節感人，打鬥新穎•
畫面美麗，音樂動聽•
秦祥林
恬 妞 
王羽主演